
1．期日　平成25年4月20日（土），21日（日）　開館8：30　試合開始9：30

2．会場　安房高校（男子），館山総合高校（女子）

3．組合せ
＜男子＞

5チームのリーグ戦

安房 君津 安房拓心 館山総合 君津商業 勝敗

安房
25-13
25-10

25-10
25- 9

28-26
25-15

３勝０敗

君津
25- 7
25-14

25-11
25-16

25-12
25-12

３勝０敗

安房拓心
22-25
25-21
25-18

13-25
25-23
19-25

１勝３敗 地区代表（男子）

館山総合
25-20
21-25
13-25

０勝４敗 安房高校

君津商業 ２勝２敗 君津高校

＜女子＞

【1日目（4/20）】

予選Ａ，Ｂリーグ１，２位が決勝リーグへ（空きチームがﾗｲﾝｼﾞｬｯｼﾞ・IF）

Ａリーグ Ｂリーグ

安房西 館山総合 君　津 安房拓心
リーグ
順位

安　房 長　狭 君津商業 君津青葉
リーグ
順位

安房西
25-22
25-12

25-12
25-　5

25-　5
25-　9

１位 安　房
25-22
25-19

25-　6
25-　2

25-　7
25-10

１位

館山総合
25-15
25-18

25-11
25-10

２位 長　狭
25-　9
25-　7

25-　8
25-10

２位

君　津
25-17
25-21

３位 君津商業
25-16
25-21

３位

安房拓心 ４位 君津青葉 ４位

【２日目（4/21）】

決勝リーグ　４チームのリーグ戦

（予選リーグの当該チームの結果を残す） 地区代表（女子）

安房高校

平成25年度　関東高等学校男子・女子バレーボール大会
千葉県予選会　第２地区予選会

Ａ１位－Ｂ２位

Ｂ１位－Ａ２位

安房西－長狭

安房－館山総合

25-13
25-11

25-18
25-16

Ａ2位－Ｂ２位

館山総合－長狭

Ｂ１位－Ａ１位

安房西－安房

安房西高校


